
 

 

Autonome Provinz Bozen-Südtirol  

Deutschsprachiger Grundschulsprengel  

B R U N E C K  

39031 Bruneck - Galileo-Galilei-Straße 5 

 

Provincia Autonoma di Bolzano-Alto Adige 

Circolo di scuola elementare in lingua 

tedesca 

B R U N I C O 

39031 Brunico - via Galileo Galilei, 5 

0474 41 11 20 

Steuernummer – codice fiscale 

81006020218 

 WEB: http://gsd-bruneck.it 

E-Mail: gsd.bruneck@schule.suedtirol.it 

Pec-Mail: gsd.bruneck@pec.prov.bz.it 

 

 

 

Bolzano, 27.02.2023 
 

 

Costituzione Gruppo Piano Scuola 4.0 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO 

L´avviso D.M. del 14 giugno 2022, prot. n.161 e relativo allegato “Piano scuola 4.0”; 

L´avviso M.I. del 24 giugno 2022, prot. N. 170; 

Il D.M. 8 agosto 2022, n.218, azione 1 “Next generation classroom -ambienti di 
apprendimento innovativi”; 

 
il D.M. 11 agosto 2022, n. 222 concernente la destinazione delle risorse per l´attuazione di 

“progetti in essere” del PNRR nell´ambito delle linee di investimento (Next generation EU); 

 
RITENUTO 

 
Opportuno procedere alla costituzione di un gruppo di lavoro a supporto delle attività che sarà 
necessario intraprendere per le finalità di cui al D.M. 11 agosto 2022, n. 222; 

 

ACQUISTA 
la disponibilità del personale interessato; 

 

DECRETA 

La costituzione del gruppo di lavoro PIANO SCUOLA 4.0 dai seguenti membri: 

Referente del progetto: Aichner Alexandra 

Animatore digitale: Zassler Melanie, Prenn Manuela, Huber Simone, Mittermair Verena, 
Oberlechner Priska, Kaiser Marion  

  Coordinatrice di plesso: Seeber Evi, Hofmann Michaela, Oberhofer Michaela, Guzzetti 
Manuela, Mairegger Hertha, Pramstaller Rosmarie, 
Reichegger Marion, Huber Franziska  

Contabile della scuola/ responsabile di appalti, informazione e pubblicità: Putzer Daniel  

sarà presieduto dal Dirigente Scolastico: Lanz Oswald 

http://gsd-bruneck.it/
mailto:gsd.bruneck@schule.suedtirol.it
mailto:gsd.bruneck@pec.prov.bz.it


 

 

 
 

La presente nomina avrà durata pari alla realizzazione del Piano scuola 4.0 fino all´ anno 
solare 2025. La composizione del gruppo di lavoro potrà subire variazioni sulla base di 
eventuali trasferimenti dei componenti. 

 
 
 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Lanz Oswald  

 

 


		2023-02-27T08:26:36+0000
	Oswald Lanz




